ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» апреля 2016 г. № 66-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области

от 25 ноября 2011 г. № 117-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 25 ноября 2011 г. № 117-п «Об утверждении Перечня премий

губернатора Магаданской области, суммы которых, получаемые

налогоплательщиками, не подлежат налогообложению» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

1.2. В Перечне премий губернатора Магаданской области, суммы

которых, получаемые налогоплательщиками, не подлежат

налогообложению, утвержденном указанным постановлением, пункт 2

изложить в следующей редакции:

«2. Премия губернатора Магаданской области в области культуры и

искусства.».

2

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    Губернатор
Магаданской области                   В. Печеный